

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 06.03.2024

Článek I. Smluvní strany

I.1. Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Se sídlem: Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava, Slovensko

společnost zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu Bratislava III, oddíl: sro, vložka č.: 36648/B
jednající prostřednictvím české pobočky

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Se sídlem: Spoju 835/2, 708 00 Ostrava – Poruba

Zastoupen: Ing. Danielelem Rimelem

Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Daniel Rimel

- ve věcech technických: Ing. Daniel Rimel

IČ: 052 64 758

DIČ: CZ683743702

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 21539

Bankovní spojení: UniCredit Bank 1387886946/2700

Tel. +420 604 210 640

e-mail: rimel@kami-profit.sk

I.2. Objednatel:

Obec Hodslavice

Hodslavice 211, 742 71 Hodslavice

IČ: 00297917

Bankovní spojení: ČS a.s., 1765703319/0800

Oprávnění zástupci ve věcech smluvních: Mgr. Pavla Adamcová, starostka obce

Článek II. Úvodní ustanovení

Dne 06.03.2024 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem
“**Revitalizace objektu Společenský dům Hodslavice č.4**”.

1. Smluvní strany se dohody, že dodatkem č. 5 se mění rozsah prováděných prací dle změnového listu č. 6 (vícepráce)
a
2. dodavatel je ve Smlouvě zavázán k zajištění případných vad a nedodělků ve formě zádržného, objednatel o dodavatel mají zájem změnit formu zajištění případných vad a nedodělků.

Článek III. Cena díla

Celková cena se mění o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy, tedy o následující částku:

Vícepráce	462 546,85 Kč bez DPH
Méněpráce	98 852,55 Kč bez DPH

Původní cena dle SOD ze dne 06.03.2024 a dodatku č. 1, 2, 3 a 4

Cena bez DPH	15 514 044,93 Kč
DPH	3 257 949,44 Kč
Cena celkem včetně DPH	18 771 994,37 Kč

Nová celková cena	15 877 739,23 Kč
DPH	3 334 325,24 Kč
Cena celkem vč. DPH	19 212 064,47 Kč

Článek IV. Platební podmínky

Zhotovitel je oprávněn nahradit Zádržné bankovní zárukou. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, po uzavření tohoto dodatku č. 5 doloží Bankovní záruku za zádržné objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, ve prospěch objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka za zádržné musí splňovat tyto podmínky:

- Výše bankovní záruky bude 10 % z celkové sjednané ceny bez DPH
- Objednatel a dodavatel prohlašují, že zádržné představuje částku ve výši 1 587 773,92 Kč
- Bankovní záruka bude platná do 30.06.2025.
- Právo z bankovní záruky bude objednatel oprávněn využít v případě, že zhotovitel v souladu se zápisem o předání a převzetí díla neodstraní řádně a včas vady a nedodělky uvedené v tomto zápise o předání a převzetí díla a neuhradí objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu.
- Čerpání Bankovní záruky Objednatel, ve výzvě Objednatele k plnění Bankovní záruky je objednatel oprávněn pouze konstatovat, že v souladu se Smlouvou a dodatkem č. 5 požaduje od banky poskytnutí příslušného plnění. Ostatní požadavky na Bankovní záruku nejsou dotčeny.

Článek V. Závěrečná ujednání

1. Dodatek č.5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že nebyla podepsána v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.
3. Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích: Uzavření tohoto dodatku č. 5 schválila rada obce Hodslavice dne 13.1.2025 č. usnesení č. 3/51R/2025.

Příloha: Rozpočet

objednatel:

zhotovitel:

Mgr. Pavla Adamcová
starostka obce

Ing. Daniel Rimel

Protokol o změně díla

Změnový list č. 6

Předmět díla:	Revitalizace budovy Společenský dům Hodslavice		
Objekt:	SO01		
Objednatel:	Obec Hodslavice		
Zhotovitel:	KAMI PROFIT s.r.o., odštěpný závod; Spoju 835/2; 708 00 Ostrava Poruba		
TDI:	Stemon Holding s.r.o.		
Projektant:	Objektor Architekti s.r.o.		
Popis změn:			
1) Úpravy podlah nad rámec SoD - VCP 34 865,95 Kč			
2) Stolařské práce nad rámec SoD - 164 295,- Kč			
3) montáž konzol pro reproduktory, prování otvorů k odvětrání garáže - jádrové vrty, doplnění větracích mřížek - VCP 10 496,- Kč			
4) Elektro - VCP 252 889,90 Kč, MNP -96 631,80 Kč			
5) Odečet betonový základ - MNP - 2 220,75 Kč			
	Cena díla bez DPH (dle SOD),Dodatků 1-4	15 514 044,93	
	Cena díla dle SoD a Dodatků č.1-5 bez DPH	15 877 739,23	
	Cena díla dleSoD a Dodatků 1-5 vč. DPH	19 212 064,47	
	Vícepráce + méně práce celkem bez DPH	462 546,85	-98 852,55
		363 694,30	
termín	Termín realizace změny:	10/2024-1/2025	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na termín plnění	
souhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		Michal Urbášek
	Zhotovitel (statutární zástupce):		Ing. Daniel Rimel
	TDI:		Ing. Jitka Štefková

ods	Projektant:		MGA. Jakub Červenka
	Objednatel (statutární zástupce):		Mgr. Pavla Adamcová
přílohy	Přílohy: rozpočty		
	Rozpočet ke Změnovému listu č.6		

NABÍDKA PRACÍ A SLUŽEB

CN 13/2024

Odběratel	Obecní úřad Hodslavice		
Akce	renovace parket - kulturní dům		
Dodavatel	KAMI - PROFIT	IČ: 73316971	

Nabídka prací: Přebroušení dřevěných schodů a nátěr černou barvou jako podium
Odtranění vlhkosti v betonu - topení

Cenová nabídka:

č.	položka	jedn.	množství	cena jedn.	cena celk.Kč
1.	Přebroušení dřevěných schodů včetně	m2	12,00	435,00	5220
	Povrchová úprava nátěr černou barvou 2xm2	m2	12,00	468,00	5616
2.	Nika - topení - odstranění vlhkosti				
	UZIN PE 480	kg	10,00	850,00	8500,00
	Křemičitý písek	ks	5,00	200,00	1000
3.	Nátěr kapotáže DTD	m2	8,00	468,00	3744
4.	Dodání a montáž lišty EP 260	bm	45,00	189,00	8505
5.	Doprava + manipulace	%	7,00	32585,00	2280,95
	CELKEM bez DPH				34 865,95 Kč
	sazba DPH	21	DPH		7 321,85 Kč
	Cena včetně DPH				42 187,80 Kč

V Novém Jičíně 11.12.2024

Zpracoval: Michal Bolehovský

NABÍDKA PRACÍ A SLUŽEB

CN 13/2024

Odběratel	Obecní úřad Hodslavice		
Akce	truhlářské práce- kulturní dům		
Dodavatel	KAMI - PROFIT		

Nabídka prací: Truhlářské práce

Cenová nabídka:

č.	položka	jedn.	množství	cena jedn.	cena celk.Kč
	O-11 vysouvací okno z kuchyně	ks	1,00	15015,00	15015
	Větrací mřížky do propadliště D+M	ks	4,00	945,00	3780
	Kuchyně - skříňky, dřezy, ...	ks	1,00	135600,00	110000
	lišťování schodiště, zástěna, parapety peklo	ks	1,00	28000,00	28000
	Podium - čelní lišta od sálu	ks	1,00	7500,00	7500
	CELKEM bez DPH				164 295,00 Kč
	sazba DPH	21	DPH		34 501,95 Kč
	Cena včetně DPH				198 796,95 Kč

NABÍDKA PRACÍ A SLUŽEB

CN 13/2024

Odběratel	Obecní úřad Hodslavice		
Akce	Revitalizace společenský dům		
Dodavatel	KAMI - PROFIT		

Nabídka prací: Stavební práce

Cenová nabídka:

č.	položka	jedn.	množství	cena jedn.	cena celk.Kč
	Montáž konzole pro reproduktory včetně spojovacího materiálu (6x závitová tyč na chemickou kotvu), osazení reproduktoru	ks	2,00	1350,00	2700
977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130mm	m	1,20	3970,00	4764
751398021	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040m2	ks	4,00	276,00	1104
42972837	Mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 150mm	ks	2,00	799,00	1598
42972577	Mřížka větrací plastová se sítkou pro potrubí D150	ks	2,00	165,00	330
					0
					0
	CELKEM bez DPH				10 496,00 Kč
	sazba DPH	21	DPH		2 204,16 Kč
	Cena včetně DPH				12 700,16 Kč

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: 5046 Hodslavice								
Objekt: Elektro								
Místo: Společenský Dům			Datum: 22.11.2024					
Zadavatel: Obec Hodslavice			Projektant:					
Zhotovitel: KAMI PROFIT			Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	2		Napojení a ovládání el.výklopných oken				9 576,80	
		921 210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	34,000	53,10	1 805,40	
		341 34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x1,5mm2	m	34,000	16,10	547,40	
			CYKY 5x1,5	m	48,000	68,00	3 264,00	
			Uložení kabelu do fasády	m	25,000	54,00	1 350,00	
			Vysekání otvorů	ks	5,000	123,00	615,00	
			Vyvrtání průrazu venkovní zdi	ks	5,000	123,00	615,00	
			Krabice přístrojová pod omítku	ks	6,000	75,00	450,00	
			Drážkování	m	10,000	68,00	680,00	
			Uložení kabelu do fasády	hod	0,500	500,00	250,00	
	3		Osvětlení sál - montáž do podhledu 1,18				4 838,00	
		921 210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	40,000	53,10	2 124,00	
		341 34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x1,5mm2	m	40,000	16,10	644,00	
			Příchytky	ks	25,000	66,00	1 650,00	
			Drobný instalační materiál	kpl	1	420	420,00	
D	4		Úprava osvětlení č.m. 1.01, 1.14, 1.15, 1.16				8 741,20	
		921 210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	52,000	53,10	2 761,20	
		341 34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x1,5mm2	m	52,000	16,10	837,20	
			Lišta elektroinstalační vč. Dílu a příslušenství	m	4,000	51,00	204,00	
			Příchytky	ks	40,000	66,00	2 640,00	
			Trubka průměr 20mm	m	1,000	138,00	138,00	
			Vrapovaná trubka - ohebná	m	2,000	80,40	160,80	
			Demontáž zásuvek a následná zpětná montáž zásuvek + přepojení v rozvaděči z důvodu instalace nových vstupních dveří	hod	4,000	500,00	2 000,00	
D	6		Místnost č. 0.06				4 800,00	
			Měření zásuvkových a světelných okruhů	ks	10,000	360,00	3 600,00	
			Demontáž vypínačů	ks	6,000	200,00	1 200,00	
D	8		Instalace datové sítě a rozvaděče - RACK 14U				5 608,00	
			Drážkování	m	26,000	68,00	1 768,00	
			Uložení a instalace trubičky microhard do fasády	m	40,000	96,00	3 840,00	
D	11		Další požadavky na VCP				14 095,40	
		210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	62,000	53,10	3 292,20	
		341 34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x2,5mm2	m	62,000	25,60	1 587,20	
			Zához hrubou maltou	m	30,000	216,00	6 480,00	
			Výkop 20cm hloubka, 10cm šířka	m	3,000	216,00	648,00	
			Vysekání kabelu ve zdi + příprava pro přemístění zásuvky (z důvodu topení)	kpl	1,000	960,00	960,00	
			Změna uložení kabeláže (vstup na WC) - přesun vypínače	kpl	1,000	1 128,00	1 128,00	
D	12		1.října - V místnosti 1.15 odsekání obkladů, změny v napojení elektro - řešeny a				4 739,80	
			Deska do zateplení KOPOS	ks	2,00	1 164,00	2 328,00	
			Krabice odbočná OBO-montáž, včetně zapojení	ks	1,00	360,00	360,00	
			Zásuvka jednonásobná ABB Praktik , šedá s víčkem,	ks	1,00	180,00	180,00	
			Ochranná trubka,včetně protažení kabelu	m	5,00	168,00	840,00	
			Demontáž zásuvek	hod	0,50	500,00	250,00	
			VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm - Sire 30 mm NO	m	4,00	68,00	272,00	
			Demontáž+odpojení panelové krabice s čidem kotle a zasekání KP - sádrování a překrytí šroubovacím víkem, zapojení	hod	1,00	500,00	500,00	
D	13		2.října				4 140,00	
			Demontáž+odpojení původních zásuvek + proměření nadřazovaných zásuvek, zapojení.	hod	1,00	500,00	500,00	
			MERKUR 50I/50	m	14,00	260,00	3 640,00	
	14		22.října				3 577,20	
		921 210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	41,000	53,10	2 177,10	
		341 34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x1,5mm2	m	41,000	16,10	660,10	
			Drobný instalační materiál	kpl	1,00	740,00	740,00	
D	15		23.října				6 823,00	
			Vyvrtání průrazu	ks	5,00	123,00	615,00	
			UTP 5e	m	46,00	48,00	2 208,00	
			Ochranná trubka,včetně protažení kabelu	m	20,00	168,00	3 360,00	
			Drobný instalační materiál	kpl	1,00	640,00	640,00	
D	16		24.října Výměna hlavního domovního vedení do ER				12 588,00	
			Odkopání zeminy u sloupu	m	6,00	420,00	2 520,00	
			Příchytka KOPOS PVC	ks	3,00	60,00	180,00	
			Protažení přírodního kabelu do chráničky	m	8,00	264,00	2 112,00	
			Usazení chráničky do trubky na sloupu	m	2,00	200,00	400,00	
			Usazení chráničky do trubky v zemi.	m	8,00	200,00	1 600,00	
			Usazení chráničky do zdi	m	5,00	156,00	780,00	
			AYKY-J 4x35	m	15,00	220,00	3 300,00	
			Usazení pojstek + měření v HDS	kpl	1,00	400,00	400,00	
			Zához zeminy u sloupu	m	6,00	216,00	1 296,00	
D	17		25.10.2024				10 108,00	
			Vývody pro audio před podiem	ks	2,00	200,00	400,00	
			CYSY 2x2,5	m	52,00	65,00	3 380,00	
			Ochranná trubka	m	14,00	168,00	2 352,00	
			Drážkování	m	14,00	68,00	952,00	
			UTP 5e	m	42,00	48,00	2 016,00	
			Ochranná trubka	m	6,00	168,00	1 008,00	
D	19		Chodba 1.16 výměna rozvaděče, z důvodu navýšení počtu zařizovacích předmětů v kuchyni.				33 624,00	
			Demontáž a odpojení stávajícího plastového rozvaděče 36 modulů	kpl	1,00	3 180,00	3 180,00	
			BF-U-2/48-C usazení pod omítku a montáž nového rozvaděče,komplet včetně vybavení přístroji	kpl	1,00	24 300,00	24 300,00	
			Ukončení vodičů v rozvaděči	ks	72,00	72,00	5 184,00	
			Popis rozvaděče a okruhů	kpl	1,00	960,00	960,00	
D	20		Napojení svítidel č.m. 0.02,0.03,0.04				4 183,20	
		921 210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	46,000	53,10	2 442,60	

341	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x1,5mm2	m	46,00	16,10	740,60	
		LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - LHD20x20 hranatá	m	20,00	32,00	640,00	
		Drobný instalační materiál	kpl	1,00	360,00	360,00	
	21	Instalace datové sítě a rozvaděče - RACK 12U-				5 640,00	
		Datový Rack 12U, skleněné dvířka, komplet montáž	ks	1,00	4 340,00	4 340,00	
		Dvojitě datové zásuvky-instalace (místnost 0.02)	ks	2,00	300,00	600,00	
		Dvojitě datové zásuvky - měření, včetně protokolu (místnost 0.02)	ks	2,00	300,00	600,00	
		Instalace nového napojení kuchyně (místnost 1.15)	ks				
D	22					17 432,80	
		Krabičky sadrokarton	ks	12,00	220,80	2 649,60	
		Krabičky přístrojové	ks	8,00	75,00	600,00	
		Vysekání otvorů	ks	20,00	123,00	2 460,00	
		Dražkování	m	14,00	68,00	952,00	
	210813011	Montáž kabelu Cu plněho nebo laněného do 1 kV žilý 3x2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	36,000	53,10	1 911,60	
341	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x2,5mm2	m	36,000	25,60	921,60	
		CYKY 5x2,5	m	10,00	88,00	880,00	
		Vypínač č.1	ks	2,00	354,00	708,00	
		Vypínač č.5	ks	1,00	240,00	240,00	
		Vypínač č.6	ks	2,00	480,00	960,00	
		Zásuvky dvojité	ks	16,00	300,00	4 800,00	
		Napojení LED pásků	kpl	1,00	350,00	350,00	
D	23	Instalace nového napojení restaurace (místnost 1.09, 1.10)				7 745,20	
		Krabičky přístrojové	ks	7,00	75,00	525,00	
		Vysekání otvorů	ks	7,00	123,00	861,00	
		Dražkování	m	8,00	68,00	544,00	
		Vypínač č.1	ks	3,00	240	720,00	
		Vypínač č.5	ks	2,00	240	480,00	
		Vypínač č.6	ks	2,00	240	480,00	
		Zásuvky dvojité	ks	10,00	300	3 000,00	
		Jednoduché rámečky	ks	7,00	132	924,00	
		Dvojitě rámečky svíslý	ks	1,00	211,20	211,20	
D	24	Instalace nového el. vedení a napojení přístrojů a světel (místnost 1.09, 1.10)				8 243,60	
	210813011	Montáž kabelu Cu plněho nebo laněného do 1 kV žilý 3x2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	32,000	53,10	1 699,20	
341	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x2,5mm2	m	32,000	25,60	819,20	
921	210813011	Montáž kabelu Cu plněho nebo laněného do 1 kV žilý 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	1,000	53,10	53,10	
341	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x1,5mm2	m	1,000	16,10	16,10	
		Demontáž zásuvek	ks	3,00	240,00	720,00	
		Demontáž vypínače	ks	1,00	240,00	240,00	
		Demontáž lišty	m	9,00	72,00	648,00	
		Vyměňování nových zásuvkových okruhů	hod	4,00	500,00	2 000,00	
		Dražkování	m	21,00	68,00	1 428,00	
		Drobný instalační materiál	kpl	1,00	620,00	620,00	
D	25	Instalace nového napojení sál				3 444,00	
		Vypínač č.6	ks	2,00	240,00	480,00	
		Zásuvky dvojité	ks	9,00	300,00	2 700,00	
		Jednoduché rámečky	ks	2,00	132,00	264,00	
D	27	Instalace nového napojení v místnostech 1.2 , 0.03, 0.04				16 600,00	
		Montáž rozvaděče RMS 4, do místnosti č.0.03včetně vybavení	kpl	1,00	13 200,00	13 200,00	
		Montáž rozvaděče RMS 4, do místnosti č.1.2 včetně vybavení	kpl	1,00	3 400,00	3 400,00	
D	28	Napojení kuchyně - peko míst.č.1,2				4 651,50	
		Zásuvky dvojité	ks	4,00	300,00	1 200,00	
		Vypínač č.6	ks	2,00	240,00	480,00	
	210813011	Montáž kabelu Cu plněho nebo laněného do 1 kV žilý 3x2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	21,000	53,10	1 115,10	
341	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x2,5mm2	m	21,000	25,60	537,60	
921	210813011	Montáž kabelu Cu plněho nebo laněného do 1 kV žilý 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	14,000	53,10	743,40	
341	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x1,5mm2	m	14,000	16,10	225,40	
		Napojení LED pásků	kpl	1,00	350,00	350,00	
D	29	Napojení místnosti VZT 0.03 a 0.04, dle požadavků vzduchotechniky a stavebního dozoru				59 960,00	
		Montáž rozvaděče nového RMS 5, do místnosti č.0.03včetně vybavení	kpl	1,00	13 900,00	13 900,00	13 900,00
		Cyky 5xJ10 - propoj mezi Elektroměrovým rozvaděčem a novým rozvaděčem RMSS	m	70,00	298,00	20 860,00	20 860,00
		Drátěný žlab 50x50, včetně příslušenství	m	42	540,00	22 680,00	22 680,00
		Vačkový spínač	ks	1	2 140,00	2 140,00	2 140,00
		Jistič 400V/50A	ks	1	380,00	380,00	380,00
D	30	Oprava el. instalace v garáži				1 840,00	
		Úprava a doplnění pevných trubek Kopos 20	kpl	1	1 840,00	1 840,00	1 840,00
21-M SO - 22 Elektromontáže						-63 711,00	
9	921	210813011..	Montáž kabelu Cu plněho nebo laněného do 1 kV žilý 3x2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	-200,000	53,10	-10 620,00
10	341	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x2,5mm2	m	-230,000	25,60	-5 888,00
11	R	C-900922101-0	HZS MONTÁŽE ELEKTROINSTALACI	HOD	-60,000	500,00	-30 000,00
12	921	210813011	Montáž kabelu Cu plněho nebo laněného do 1 kV žilý 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	-200,000	53,10	-10 620,00
13	341	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY LS) 3x1,5mm2	m	-230,000	16,10	-3 703,00
14	H-3	H-35821315-1	VYPINAC	KS	-2,000	240,00	-480,00
15	H-3	H-34550215-1	DVOJIZASUVKA	KS	-8,000	300,00	-2 400,00
Elektro z SoD, rekapitulace 5, hromosvod						-9 600,00	
1		ZÁHOZ KABELOVÉ RYHY - Uložení diaždic do původního okapového chodníku	m2	-12	800,0	-9 600,0	-9 600,0

	2	ZÁKLADY A ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ CELKEM				cena celkem
	oddíl 3	Svislé konstrukce:				
16	C-389384324-0	ATYP BET KCE -1M3 TVARY LOMENE C20/25 - BETONOVÝ ZÁKLAD PRO UKOTVENÍ OCELOVÉHO SCHODIŠTĚ. ROZMĚR ZÁKLADU 300 x 1000 mm, VÝŠKA 750 mm, SPODNÍ HRANA OSAZENA V NEZÁMRZNÉ VÝŠCE CELKEM 2 x	M3	-0,225	9 870,0	-2 220,8